
 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN- CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR  ZONA “B” 

DEPARTAMENTO DIAMANTE 

 

FECHA: 24 DE ABRIL DE 2025 

 

En la ciudad de Paraná, se publica el día 22 de marzo de 2025, la primera convocatoria para participar 

de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22, de la cobertura del cargo de Supervisor Escolar 

Zona “B” departamento Diamante. 

El mismo se lleva a cabo el día jueves 24/04/2025 a las 11:00 horas mediante la plataforma Meet a 

través de la siguiente dirección  https://meet.google.com/zrk-ason-ups  . 

La convocatoria establece que los aspirantes deben enviar correo electrónico a 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI, 

teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 10:30 horas del martes 22/04/2025 hasta las 10:30 horas 

del miércoles 23/04/2025 (24 hs. hábiles). 

A las 11:00 hora se comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22, especificando los requisitos 

para acceder al cargo. 

Los inscriptos para el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR ZONA “B” DEPARTAMENTO DIAMANTE  

SCV - Toma de posesión inmediata- PLAZA 160107 son: 

 Apellido y Nombre DNI 

 

 

Correo electrónico. 

Oposición no 

específica - 

Listado 

Concurso 192 

Directores 

Oposición no 

específica 

concurso Nº 

192 

Vicedirectore

s 

Listado 

de 

Suplenc. 

de 

Ascenso 

Nº 189 

1 
Gonzalez Gabriela 

Alfonsina 
28.783.549 

gabriela.alfonsinagonzalez@

gmail.com 
88,86 - - 

2 
Gareis Sandra 

Mariela 
22.267.672 

sandragareis@ 

yahoo.com.ar 
86,7 - - 

3 
Klitzsch Aurora 

Maria Elena  
13.142.774 auroraklitzsch13@gmail.com 85,79 - - 

4 Gimenez Silvia 22.690.112 
silviagimenezsilviagimenez@

gmail.com 
84,92 - - 

5 Erbes Lorena  26.276.043 
mariaailensalm@gmail.com 

 

83,63 – resol. 

346/23 
- - 

6 
Solaro Nora Mariela 

G. 
23.696.609 

marielasolaro@gmail.com 
79,78 - - 

https://meet.google.com/zrk-ason-ups
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
mailto:gabriela.alfonsinagonzalez@gmail.com
mailto:gabriela.alfonsinagonzalez@gmail.com
mailto:auroraklitzsch13@gmail.com
mailto:silviagimenezsilviagimenez@gmail.com
mailto:silviagimenezsilviagimenez@gmail.com
mailto:mariaailensalm@gmail.com
mailto:marielasolaro@gmail.com


 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

7 Riffel Graciana  21.942.982 
gracianariffel@gmail.com 

73,12 - - 

8 Palavecino Gloria 23.504.367 
gdcp74@gmail.com 

-         72,44 - 

9 Muñoz Jorge  21.538.609 
jorgemunos23d@gmail.com 

70,85 - - 

10 Osuna Agostina 36.100.117 
agosstinaaosuna@gmail.com 

Sin oposición AUSENTE 

 

 

       De acuerdo a la Resolución Nº 1318/22 CGE, inc. c) se ofrece y adjudica el cargo de SUPERVISOR 

ESCOLAR ZONA “B” DEPARTAMENTO DIAMANTE  SCV - Toma de posesión inmediata- PLAZA 

160107  a la docente GONZALEZ, GABRIELA ALFONSINA  DNI Nº 28.783.549  

 

Siendo las 11:30 horas se da por finalizado el presente concurso. 

 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 24/04/25 

 

 

mailto:gracianariffel@gmail.com
mailto:gdcp74@gmail.com
mailto:jorgemunos23d@gmail.com
mailto:agosstinaaosuna@gmail.com

